
 

 

                                                                                                   2020年 3月吉日 
 
 
NPO法人東京乾癬の会P-PAT会員の皆様 
P-PATを応援してくださる皆様 

                           NPO法人東京乾癬の会P-PAT 
        理事長 大蔵由美 

 
P-PATレター第36号送付のご案内とご連絡  

 
拝啓 桜咲く季節となりましたが皆様お元気でお過ごしでいらっしゃいますか。 
昨今は新型コロナウイルスが世界中で猛威をふるう真っ只中で、皆様におかれましてもきっと
見えない敵に緊張の毎日ではないかと存じます。 
 さて、この度P-PATレター第36号が完成致しましたので送付いたします。 
 実は、コロナショックの影響で様々なイベントが自粛延期となったと同時にP-PATスタッ
フの会議も開催がかなわず発送作業が遅れましたことをまずはお詫び申し上げます。 
また、今後の日程も様々変更が余儀なくされている状況です。 
今後のイベント日程につきましてはまだ不透明なところがございますが、まずは現段階での
予定を下記の通りご案内申し上げます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1. 第37回乾癬フォーラム開催について 
P-PATレター第 36号の最終ページで6月 21日開催予定の第37回乾癬フォーラムのお知
らせを入れてありますが、今回は大勢の方が参集することができない可能性がありますので、
参加者の数をしぼりインターネットによるオンライン配信で開催する方向等を検討中です。 
詳細が決定いたしましたら、5月半ば以降に再度郵送にてご連絡させていただきます。 
今後の情報にご注意をお願いいたします。https://www.p-pat.org 

 
2. NPO法人東京乾癬の会P-PAT総会の開催について 
本年の総会を乾癬フォーラムの開催にあわせて同会場で開催の予定ですが、今回は無理なく
ご参加いただく方向で検討中です。詳細は5月半ばにご案内させていただきます。 
 
3. 新年度の会費納入について 
5月から新年度が始まりますが、新年度の会費納入については5月半ば過ぎに総会のご案内
と共に送付させていただきます。5月以降に引続き納付をどうぞよろしくお願い申し上げま
す。 

以上 
 
まだまだ新型コロナウィルスに翻弄される不安な日々が続きますが、春になると必ず桜が咲く
ように、私たちの不安が吹き飛ぶ日が必ず早期に到来することを共に願ってまいりましょう。
みんなが健康で幸せでありますように♡ 

 
連絡先 E-mail info@p-pat.org   TEL. 070-2636-9553 


